



МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ
ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО
УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ
«СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ
ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА»

ИНН 3123163890 / КПП 312301001
ОГРН 1073100002205

Российская Федерация
308023, г. Белгород,
ул. Архиерейская, 8 (2 этаж)

<https://zhiznplus.ru/>

31.10.2025

Отчёт по проекту # broo_hospice_2

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол -во	Ст-ть за ед. (руб.)	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтверждающие документы
1	Оплата влажных салфеток, одноразовых пеленок, подгузников для подростков			Продавцы маркетплейса Ozon	43 320	Платежное поручение № 148 от 14.03.2025, УПД №18565/3815 от 16.03.25, № 2319677/1 от 16.03.25, № 1649840/478 от 16.03.25, № 2319677/2 от 22.03.25, № 18565/24066 от 22.10.25, № 2654784/194 от 22.10.25
2	Оплата мешков для мусора	450 рул.		ИП Суворова Ю.В.	24 864	Платежное поручение № 145 от 14.03.2025, Товарная накладная № 1865 от 28.03.2025
3	Оплата средства для мытья посуды	5 уп.	600	ИП Суворова Ю.В.	3 000	Платежное поручение № 146 от 14.03.2025, Товарная накладная № 16347 от 07.04.2025
4	Оплата дезинфицирующего средства Элдез-хлор	5 уп.	644	ООО «Эксперты Чистоты»	3 220	Платежное поручение № 147 от 14.03.2025, УПД № 75341/350 от 20.03.2025
5	Оплата стирального порошка дезинфицирующего	12 уп.	4 716	ООО «Компания Эко-Сервис»	56 592	Платежное поручение № 149 от 14.03.2025, УПД № Т-522 от 26.03.2025
ИТОГО					130 996	

В приложении Тооба было собрано: **150 030** (Сто пятьдесят тысяч тридцать) рублей 00 копеек.

Комиссия ЮКассы	2,8%	4 201 руб.
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	15 003 руб.

Остаток по проекту составил: 0 рублей 00 копеек.

Перерасход составил: 170 (Сто семьдесят) рублей 00 копеек, закрыт из резерва организации.

Председатель
МОО «Святое Белогорье против детского рака»



Кондратюк Е.В.

Почта: broo31@bk.ru

14.03.2025

Поступ. в банк плат.

14.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 147

14.03.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Три тысячи двести двадцать рублей

ИНН 3123163890	КПП 312301001	Сумма	3220=			
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		Сч. №	40703810007000000530			
Платательщик		БИК	041403633			
БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000633			
Банк Плательщика						
АО "Райффайзенбанк"		БИК	044525700			
		Сч. №	30101810200000000700			
Банк Получателя						
ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч. №	40702810600000229701			
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Вид оп.		01	Срок плат.	5
		Наз. пл.			Очер. плат.	
		Код			Рез. поле	
Получатель						

Оплата по Счет-Оферте № 0158252903-0051 от 05.03.2025г. за дезинфицирующее средство. В том числе НДС 20 % - 536.67 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
14.03.2025

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте, что в платёжном поручении:

- Назначение и сумма платежа указаны точно как в этом счёте
- Совпадают ИНН плательщика и заказчика

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810600000229701
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525700
Получатель АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"	Сч.№	30101810200000000700
Назначение платежа	Оплата по заказу 0158252903-0051 от 05.03.2025	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 0158252903-0051 от 05.03.2025

Плательщик: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", ИНН 3123163890

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Дезинфицирующее средство Элдез-Хлор таблетки с ПАВ 1 кг.	Pharmacy (tt)	644,00	5	шт.	3 220,00
Итого:						3 220,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						3 220,00
Сумма к оплате:						3 220,00

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД/Акте приема передачи.

Финансовый
директор

Мельникова А.В. (по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)

Главный
бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)



- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
- Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
- Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
- Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
- Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
- Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.



7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"



Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Приложение № 1 к
постановлению Правительства
РФ
от 26.12.2011 № 1137
(в редакции ПП РФ от
02.04.2021 N 534)

Счет-фактура № 75341/350 от 20 марта 2025 г. (1)

Исправление № - от - (1a)

Продавец: ООО Эксперты Чистоты (2)

Адрес: 105094, г. Москва, вн.тер.г.муниципальный округ Басманный, ул. Госпитальный вал, д.5 к.18, помещ.1/23/1 (2a)

ИНН/КПП продавца: 9701159758 / 770101001 (2б)

Грузоотправитель и его адрес: (3)

Грузополучатель и его адрес: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", ИНН: 3123163890 Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архирейская, д. 8, помещ. 1 (4)

К платежно-расчетному документу: № 147 от 14 марта 2025 г. (5)

Документ об отгрузке № п/п № 75341/350 от 20.03.2025 (5a)

Покупатель: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА" (6)

Адрес: Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архирейская, д. 8, помещ. 1 (6a)

ИНН/КПП покупателя: 3123163890 / 312301001 (6б)

Валюта: наименование, код: Российский рубль , 643 (7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): - (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	A	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	64341	Дезинфицирующее средство Элдез-Хлор таблетки с ПАВ 1 кг.	-	796	шт	5.000	536.67	2683.35	без акциза	20%	536.65	3220.00	-	-	-
			ID товара: 1427001370												
			Всего к оплате					2683.35	X		536.65	3220.00			

Документ
составлен на
_____ листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Мельникова Анна Валерьевна _____ (ф.и.о.) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ № 0158252903-0051 от 05 марта 2025 г. [8]
(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / окладная расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Документы, подтверждающие отгрузку УПД № 75341/350 20 марта 2025 г. [9]
(реквизиты документов, подтверждающих отгрузку товаров (работ, услуг, имущественных прав))

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал [10]	Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял [15]
_____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)	_____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 20 марта 2025 г. [11]	Дата получения (приемки) _____ [16]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]	Иные сведения о получении, приемке [17]
(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)	(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Мельникова Анна Валерьевна [13]	Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [18]
Ведущий специалист _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)	_____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО Эксперты Чистоты, ИНН/КПП 9701159758 / 770101001 [14]	Наименование экономического субъекта – составителя документа МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", ИНН/КПП 3123163890 / 312301001 [19]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)	(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



М.П. _____

М.П. _____

Номера средств идентификации товаров

№ товара	Наименование товара	Средство идентификации	Номер
1	Дезинфицирующее средство Элдез-Хлор таблетки с ПАВ 1 кг.		



14.03.2025

Поступ. в банк плат.

14.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 145

14.03.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят четыре рубля

ИНН 3123163890	КПП 312301001	Сумма	24864=
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		Сч. №	40703810007000000530
Платательщик		БИК	041403633
БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000633
Банк Плательщика		БИК	044525593
АО "АЛЬФА-БАНК"		Сч. №	30101810200000000593
Банк Получателя		Сч. №	40802810701980001967
ИНН 311110760138	КПП	Вид оп.	01
ИП СУВОРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Оплата за мусорные пакеты, счет на оплату №709 от 28.02.2025г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
14.03.2025

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

АО «АЛЬФА-БАНК», г. Москва	БИК	044525593
Банк получателя	Сч. №	30101810200000000593
ИНН 311110760138 КПП	Сч. №	40802810701980001967
Индивидуальный предприниматель Суворова Юлия Викторовна		
Получатель		

Счет на оплату № 709 от 28.02.2025.

Поставщик: ИП Суворова Ю.В., ИНН 311110760138, 309926, Белгородская обл. Красногвардейский р-н, с. Засосна, ул. Ленина 84, тел.: 8(4722) 21-30-26

Грузоотправитель: ИП Суворова Ю.В., ИНН 311110760138, 309926, Белгородская обл. Красногвардейский р-н, с. Засосна, ул. Ленина 84, тел.: 8(4722) 21-30-26

Покупатель: МОО "Святое Белогорье против детского рака", ИНН 3123163890, 308024, Белгородская область, г. Белгород, ул. Архирейская, д.8 помещение 1

Грузополучатель: МОО "Святое Белогорье против детского рака", ИНН 3123163890, 308024, Белгородская

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена со	Сумма
1	1301	меш мусор Юопласт 120л 10шт ПНД 12мк	150	шт	65,18	9 774,00
2	1299	меш мусор Юопласт 30л 30шт универс. Вмк	300	шт	50,30	15 090,00

Итого: 24 864,00
Без НДС

Всего наименований 2, на сумму 24864 руб.

Двадцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Руководитель

должность

подпись

Суворова Ю.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Завгородняя О.

расшифровка подписи

ИП Суворова Ю.В., 309926, Белгородская обл. Красногвардейский р-н, с. Засосна, ул. Ленина 84, тел. 8(4722) 21-30-26, Р/С 40802810701980001967 в АО «АЛЬФА-БАНК», г.Москва, К/С 30101810200000000593 БИК 044525593

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 25.12.98 № 132

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0315007

Грузополучатель МОО "Святое Белогорье против детского рака" 308024, Белгородская область, г.Белгород, ул.Архиерейская д.8 помещение 1, тел. 89511590691, р/с 40703810500010000281 в АО УКБ "БЕЛГОРОДСОЦБАНК" БИК 041403701, к/с 30101810100000000701

Поставщик ИП Суворова Ю.В., 309926, Белгородская обл. Красногвардейский р-н, с. Засосна, ул. Ленина 84, тел. 8(4722) 21-30-26, Р/С 40802810701980001967 в АО «АЛЬФА-БАНК», г.Москва, К/С 30101810200000000593 БИК 044525593

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Платательщик МОО "Святое Белогорье против детского рака" ИНН 3123163890, КПП 308024, Белгородская область, г.Белгород, ул.Архиерейская д.8 помещение 1, тел. 89511590691, р/с 40703810500010000281 в АО УКБ "БЕЛГОРОДСОЦБАНК" БИК 041403701, к/с 30101810100000000701

Основание Основной договор

номер

дата

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа

Дата составления

1865

28.03.2025

Транспортная накладная

№ п/п	Товар		Ед. измер.		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена руб., коп.	Сумма без учета НДС	НДС		Сумма с учетом НДС
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код		в одном месте	мест, штук					ставка %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	меш.мусор Юпласт 120л 10шт ПНД 12мк	1301	шт				150		150	65.16	9 774.00			9 774.00
2	меш.мусор Юпласт 30л 30шт универс.8мк	1299	шт				300		300	50.30	15 090.00			15 090.00
Итого										X	24 864.00	X	0.00	24 864.00
Всего по накладной										X	24 864.00	X	0.00	24 864.00

Товарная накладная имеет приложение на 0 листах и содержит

Два

порядковых номеров записей

Всего мест

Два

(прописью)

Масса груза (нетто)

кг.

Масса груза (брутто)

(прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Двадцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Отпуск разрешил предприниматель

Суворова Ю.В.

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел предприниматель

Суворова Ю.В.

М.П.

28.03.2025

По доверенности №

от " " 20__ года,

выданной

Груз принял И.И. Бургалтис И.И.И. Дорохова И.И.

Груз получил грузополучатель И.И. Бургалтис И.И.И. Дорохова И.И.

М.П.

28.03

2025 года

14.03.2025

Поступ. в банк плат.

14.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 146

14.03.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Три тысячи рублей

ИНН 3123163890	КПП 312301001	Сумма	3000=
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		Сч. №	40703810007000000530
Платательщик		БИК	041403633
БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8592 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000633
Банк Плательщика		БИК	044525593
АО "АЛЬФА-БАНК"		Сч. №	30101810200000000593
Банк Получателя		Сч. №	40802810701980001967
ИНН 311110760138	КПП	Вид оп.	01
ИП СУВОРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата за бытовую химию, счет на оплату №715 от 12.03.2025г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
14.03.2025

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО «АЛЬФА-БАНК», г. Москва	БИК	044525593
Банк получателя	Сч. №	30101810200000000593
ИНН 311110760138 КПП	Сч. №	40802810701980001967
Индивидуальный предприниматель Суворова Юлия Викторовна		
Получатель		

Счет на оплату № 715 от 12.03.2025.

Поставщик: ИП Суворова Ю.В., ИНН 311110760138, 309926, Белгородская обл. Красногвардейский р-н, с. Засосна, ул. Ленина 84, тел.: 8(4722) 21-30-26

Грузоотправитель: ИП Суворова Ю.В., ИНН 311110760138, 309926, Белгородская обл. Красногвардейский р-н, с. Засосна, ул. Ленина 84, тел.: 8(4722) 21-30-26

Получатель: МОО "Святое Белогорье против детского рака", ИНН 3123163890, 308024, Белгородская область, г. Белгород, ул. Архирейская д.8 помещение 1

Грузополучатель: МОО "Святое Белогорье против детского рака", ИНН 3123163890, 308024, Белгородская

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена со	Сумма
1	7895	мс пос Synergetic 5л ассортимент	5	шт	600,00	3 000,00

Итого: 3 000,00
Без НДС

Всего наименований 1, на сумму 3000 руб.
Три тысячи рублей 00 копеек

Руководитель

должность

подпись

Суворова Ю.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Суворова Ю.В.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Суворова Ю.В.

расшифровка подписи





14.03.2025

Поступ. в банк плат.

14.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 149

14.03.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто два рубля

ИНН 3123163890	КПП 312301001	Сумма	56592=			
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		Сч. №	40703810007000000530			
Платательщик БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК		БИК	041403633			
		Сч. №	30101810100000000633			
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		БИК	044525225			
		Сч. №	30101810400000000225			
Банк Получателя ИНН 7726461477 КПП 772601001		Сч. №	40702810738000140718			
ООО "КОМПАНИЯ ЭКО-СЕРВИС"		Вид оп.	01		Срок плат.	5
		Наз. пл.			Очер. плат.	
		Код			Рез. поле	
		Получатель				

Оплата за стиральный порошок, согласно счета на оплату №Т-584 от 28.02.2025г. В том числе НДС 20 % - 9432.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
14.03.2025

Внимание! Счет действителен до 28.02.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7726461477	КПП 772601001	Сч. №	40702810738000140718	
Общество с ограниченной ответственностью "Компания Эко-Сервис"	Вид оп.	01	Срок плат.	
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К2502000Т0 005840001	Рез. поле	
Получатель				
Оплата по заказу клиента №Т-584				
Назначение платежа				

Счет на оплату № Т-584 от 28 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Компания Эко-Сервис", ИНН 7726461477, КПП 772601001, 117105, Москва г, Варшавское ш, дом № 28Ж, эт/пом/ком 3/III/2, тел.: +7 (495) 565-34-28

Покупатель: МОО «Святое Белогорье против детского рака», ИНН 3123163890, КПП 312301001, 308024, Белгородская обл, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1

Вариант доставки: Доставка по адресу - тк до терминала г. Белгород, +7 (904) 530-87-20 Татьяна

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	738340005	Cinalab Омника Стирка, стиральный порошок 5кг	12	шт	4 716,00	20%	9 432,00	56 592,00

Итого: 56 592,00
В т.ч. НДС (20%): 9 432,00
Итого с НДС: 56 592,00

Всего наименований 1, на сумму 56 592,00 руб.
Пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто два рубля 00 копеек

Генеральный директор	подпись	Костиков Р. А. расшифровка подписи
Бухгалтер	подпись	Костиков Р. А. расшифровка подписи
Менеджер	подпись	расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № Т-522 от 26 марта 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1
1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Компания Эко-Сервис" (2)
Адрес: 117105, Москва г, Варшавское ш, дом № 28Ж, эт/пом/ком 3/III/2 (2a)
ИНН/КПП продавца: 7726461477/772601001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: МОО «Святое Белогорье против детского рака», 308024, Белгородская обл, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1 (4)
К платежно-расчетному документу № 149 от 14.03.2025 (5)
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № Т-522 от 26 марта 2025 г. (5a)
Покупатель: МОО «Святое Белогорье против детского рака» (6)
Адрес: 308024, Белгородская обл, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3123163890/312301001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
Адрес доставки: тк до терминала г. Белгород (Белгородская область), +7 (951) 159-06-91 Татьяна

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
738340005	1	Cinalab Омника Стирка, стиральный порошок 5кг	--	796	шт	12,000	3 930,00	47 160,00	без акциза	20%	9 432,00	56 592,00	--	--	--
Всего к оплате (9)						12,000		47 160,00	X		9 432,00	56 592,00			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Костиков Р. А. (подпись) (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Костиков Р. А. (подпись) (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (Ф.И.О.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной, Заказ клиента № Т-584 от 28 февраля 2025 г., По доверенности № от (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Петров Д. А. (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "26" марта 2025 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Генеральный директор Костиков Р. А. (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Компания Эко-Сервис", ИНН/КПП 7726461477/772601001 [14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [15]

Дата получения (приемки) 26 03 2025 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МОО «Святое Белогорье против детского рака», ИНН/КПП 3123163890/312301001 [19]

Внимание! Счет действителен до 28.02.2025.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно. в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК 044525225	
Банк получателя		Сч. № 30101810400000000225	
ИНН 7726461477	КПП 772601001	Сч. № 40702810738000140718	
Общество с ограниченной ответственностью "Компания Эко-Сервис"		Вид оп. 01	Срок плат.
		Наз. пл. 3К250200010	Очер. плат.
Получатель		Код 005640001	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №Т-584			
Назначение платежа			

Счет на оплату № Т-584 от 28 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Компания Эко-Сервис", ИНН 7726461477, КПП 772601001, 117105, Москва г, Варшавское ш, дом № 28Ж, зг/пом/ком 3/III/2, тел.: +7 (495) 565-34-28

Покупатель: МОО «Святое Белогорье против детского рака», ИНН 3123163890, КПП 312301001, 308024, Белгородская обл, г Белгород, ул Архирейская, д. 8, помеш. 1

Вариант доставки: Доставка по адресу - тк до терминала г. Белгород, +7 (904) 530-87-20 Татьяна

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	7738340005	Cinalab Омника Стирка, стиральный порошок 5кг	12 шт	4 716,00	20%	9 432,00	56 592,00

Итого: 56 592,00
В т.ч. НДС (20%): 9 432,00
Итого с НДС: 56 592,00

Всего наименований 1, на сумму 56 592,00 руб.
Пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто два рубля 00 копеек

Генеральный директор		расшифровка подписи Костилов Р.А.
Бухгалтер		расшифровка подписи Костилов Р.А.
Менеджер		расшифровка подписи Воронов А.С.

14.03.2025

Поступ. в банк плат.

14.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 148

14.03.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок три тысячи сто пятьдесят рублей

ИНН 3123163890	КПП 312301001	Сумма	43150=		
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		Сч. №	40703810007000000530		
Платательщик		БИК	041403633		
БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000633		
Банк Плательщика		БИК	044525700		
АО "Райффайзенбанк"		Сч. №	30101810200000000700		
Банк Получателя		Сч. №	407028106000000229701		
ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч. №	407028106000000229701		
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"					
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по Счет-Оферте № 0158252903-0048 от 28.02.2025г. за подгузники для взрослых, пеленки, влажные салфетки. В том числе НДС 20 % - 7191.67 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
14.03.2025

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте, что в платёжном поручении:

- Назначение и сумма платежа указаны точно как в этом счёте
- Совпадают ИНН плательщика и заказчика

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810600000229701
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525700
Получатель АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"	Сч.№	30101810200000000700
Назначение платежа	Оплата по заказу 0158252903-0048 от 28.02.2025	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 0158252903-0048 от 28.02.2025

Плательщик: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", ИНН 3123163890

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	СВЕЖАЯ НОТА влажные салфетки детские для новорожденных УЛЬТРАМЯГКИЕ с экстрактом Алоэ и Витамином Е с клапаном 1440 шт. (120 шт. x 12 упаковок)	Cotton&Paper (tt)	832,00	10	шт.	8 320,00
2	Пеленки одноразовые Helen Harper Basic 60*90, 30 шт.	Cotton&Paper (tt)	510,00	30	шт.	15 300,00
3	Подгузники для взрослых SENSO Med Standart, размер S(55-80 см),5 Капель,30 шт	Pharmacy (tt)	1 302,00	15	шт.	19 530,00
Итого:						43 150,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						43 150,00
Сумма к оплате:						43 150,00

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД/Акте приема передачи.

Финансовый
директор

Мельникова А.В. (по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)

Главный
бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие

позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.

5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 2

1-счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Счет-фактура №	2654784/194 от 22.10.2025	(1)	Приложение №1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011г. №1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 № 1096)
Исправление №	— от —	(1а)	
Продавец:	ИП Ларин Василий Иванович		(2)
Адрес:	Россия, 150031, Россия, Ярославская Область, г Ярославль, Автозаводская, 69		(2а)
ИНН/КПП продавца:	441404191863		(2б)
Грузоотправитель и его адрес:	он же		(3)
Грузополучатель и его адрес:	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТАМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", Россия, 308024, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1		(4)
К платежно-расчетному документу №:	543 от 14.10.2025		(5)
Документ об отгрузке:	УПД, № 2654784/194 от 22.10.2025		(5а)
Покупатель:	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТАМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		(6)
Адрес:	Россия, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1		(6а)
ИНН/КПП покупателя:	3123163890 / 312301001		(6б)
Валюта: наименование, код:	643, Российский рубль		(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии):	—		(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
O9660	1	Пеленки впитывающие Helen Harper, 60*60, 30шт	—	796	шт	2	545.00	1 090.00	без акциза	без НДС	.	1 090.00	—	—	—
—		Идентификатор: ID товара Значение: 1966930989													
		Всего к оплате (9)						1 090.00			—	1 090.00			
		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо							Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо						
				(подпись)	(ф.и.о)					(подпись)	(ф.и.о)				
		Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо		Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна										
				(подпись)	(ф.и.о)					(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)					

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Счет-Оферта № 0158252903-0076 от 14.10.2025 [10]

(договор: доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе [11]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял [12] [17]

(должность)

(Ф.И.О)

(должность)

(Ф.И.О)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)22.10.2025 [13] Дата получения (приемки) [16]

Электронный документ передан через ЭДО СФ Калуга Астра

Иные сведения номер_заказа: 0158252903-0076			[14]	Иные сведения о получении, приемке			[19]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни				(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)			
Ведущий специалист	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	[15]	Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни			[20]
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)		Электронная подпись			
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)				(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	
ООО "Интернет Решения", по доверенности от 27.02.2025 ИР-411344/25			[16]	Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)			[21]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)				(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)			

Электронный документ передан через ЭДО СФ Калуга Астрал		Документ подписан электронной подписью
Организация	Информация о сертификате	Дата подписи
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"	Сер. номер: 023F1B510154B3FB824D20A877BE645EFF ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНДРАТЮК ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА Действителен с 10.09.2025 23:17:22 по 10.12.2026 23:27:22	24.10.2025 13:02:43
Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"	Сер. номер: 06A7631B013DB378AB4C5105542122613F Мельникова Анна Валерьевна Действителен с 18.08.2025 20:06:48 по 18.08.2026 20:11:48	23.10.2025 02:02:07
По доверенности	a2ee1e58-563f-437d-9299-f84fed36fa4	

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1-счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Счет-фактура №	18565/24066 от 22.10.2025	(1)	Приложение №1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011г. №1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 № 1096)
Исправление №	— от —	(1a)	
Продавец:	ООО "ЗЕТТЕКНОЛОДЖИ", ООО		(2)
Адрес:	Россия, 249011, Калужская обл., Боровский муниципальный район, с/п д. Совьяки, д. Козельское, территория автомобильная дорога Москва-Минск-Балабаново-Куприно-Козельское, ул. 6-ая площадка, здание 1		(2a)
ИНН/КПП продавца:	7701848183 / 400001001		(2b)
Грузоотправитель и его адрес:	он же		(3)
Грузополучатель и его адрес:	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", Россия, 308024, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1		(4)
К платежно-расчетному документу №:	543 от 14.10.2025		(5)
Документ об отгрузке:	Счет-фактура и документ об отгрузке товаров (выполнении работ), передаче имущественных прав (документ об оказании услуг), № 18565/24066 от 22.10.2025		(5a)
Покупатель:	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		(6)
Адрес:	Россия, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1		(6a)
ИНН/КПП покупателя:	3123163890 / 312301001		(6b)
Валюта: наименование, код:	643, Российский рубль		(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии):	—		(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
4607071774876	1	СВЕЖАЯ НОТА влажные салфетки детские для новорожденных УЛЬТРАМЯГКИЕ с экстрактом Алоэ и Витаминном Е с клапаном 1440 шт. (120 шт. x 12 упаковок)	—	796	шт	1	776.67	776.67	без акциза	20%	155.33	932.00	—	—	—
—		Идентификатор: ID товара Значение: 340607322													
Всего к оплате (9)								776.67				155.33	932.00		
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо				Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна				Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо						
				(подпись)	(ф.и.о)				(подпись)		(ф.и.о)				
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо				(подпись)	(ф.и.о)				(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)						

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Счет-Оферта № 0158252903-0076 от 14.10.2025 (10)

(договор: доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (11)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(12)

Электронный документ передан через ЭДО СФ Калуга Астрал (17) стр: 1 из 2

(должность)	(Ф.И.О)	
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	22.10.2025	[13]
Иные сведения номер_заказа:	0158252903-0076	[14]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни		
Ведущий специалист	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна [15]
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)		
ООО "Интернет Решения", по доверенности от 26.07.2019 ИР-13061/19 [16]		

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(должность)	(Ф.И.О)	
Дата получения (приемки)		[18]
Иные сведения о получении, приемке		[19]
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)		
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни		
Электронная подпись [20]		
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)		
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)		

Электронный документ передан через ЭДО СФ Калуга Астрал		документ подписан электронной подписью
Организация	Информация о сертификате	Дата подписи
МОО "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"	Сер. номер: 023F1B510154B3FB824D20A877BE645EFF ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНДРАТЮК ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА Действителен с 10.09.2025 23:17:22 по 10.12.2026 23:27:22	24.10.2025 13:03:38
Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"	Сер. номер: 06A7631B013DB378AB4C5105542122613F Мельникова Анна Валерьевна Действителен с 18.08.2025 20:06:48 по 18.08.2026 20:11:48	23.10.2025 02:01:51
По доверенности	a2ee1e58-563f-437d-9299-f84fed36fa4	

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 2

1-счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Счет-фактура №	1649840/478 от 16.03.2025	(1)	Приложение №1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. №1137
Исправление №	— от —	(1a)	(в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 № 1096)
Продавец:	ООО "ОНТЭКС РУ", ООО		(2)
Адрес:	Россия, 105064, Россия, Москва, г Москва, ул Земляной Вал, д 9, 1		(2a)
ИНН/КПП продавца:	5044046964 / 770901001		(2b)
Грузоотправитель и его адрес:	он же		(3)
Грузополучатель и его адрес:	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТАМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", Россия, 308024, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1		(4)
К платежно-расчетному документу №:	148 от 14.03.2025		(5)
Документ об отгрузке:	УПД, № 1649840/478 от 16.03.2025		(5a)
Покупатель:	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТАМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА"		(6)
Адрес:	Россия, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1		(6a)
ИНН/КПП покупателя:	3123163890 / 312301001		(6b)
Валюта: наименование, код:	643, Российский рубль		(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):	—		(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
962900090	1	Пеленки одноразовые Helen Harper Basic 60*90, 30 шт.	—	796	шт	28	463.64	12 981.92	без акциза	10%	1 298.08	14 280.00	—	—	—
		Идентификатор: ID товара Значение: 1443015268													
		Всего к оплате (9)						12 981.92			1 298.08	14 280.00			
		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна				Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо							
			(подпись)	(ф.и.о)				(подпись)		(ф.и.о)					
		Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о)				(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)							

Номера средств идентификации товаров

№ товара	Наименование товара	Средство идентификации	Код маркировки	Номер товарной продукции (ГТИН)	Количество товара	Партия (Код)
1	Пеленки одноразовые Helen Harper Basic 60*90, 30 шт.	Потребительская упаковка	01054114160625472151a1z<iYvCLN)	—	—	—
		Потребительская упаковка	0105411416062547215"enX"FDflqUo			
		Потребительская упаковка	0105411416062547215;FLlvk"F=Y+3			
		Потребительская упаковка	01054114160625472150b(Nu8WAuu/-			
		Потребительская упаковка	01054114160625472153TRA/i55), +2			
		Потребительская упаковка	010541141606254721550qEUzO+2k&			
					Электронный документ передан через ЭДО СФ Калуга Астра	

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 18565/3815 от 16 марта 2025 г. (1)

Исправление № - от - (1a)

Приложение № 1 к постановлению
Правительства РФ
от 26.12.2011 № 1137
(в редакции ПП РФ от 02.04.2021 № 534)

Продавец: ООО ЗетТехнолджи (2)

Адрес: Московская обл., г. Подольск, ул. Ленина (Климеск Мкр.), д. 1, ком. 96 (2a)

ИНН/КПП продавца 7701848183 / 507401001 (2б)

Грузоотправитель и его адрес: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", ИНН
3123163890 Белгородская обл., г.о. город Белгород, г. Белгород, ул.
Архирейская, д. 8, помещ. 1 (3)

Грузополучатель и его адрес: (4)

К платежно-расчетному документу № 148 от 14 марта 2025 г. (5)

Документ об отгрузке № п/п № 18565/3815 от 16.03.2025 (5a)

Покупатель: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА" (6)

Адрес: Белгородская обл., г.о. город Белгород, г. Белгород, ул. Архирейская, д. 8,
помещ. 1 (6a)

ИНН/КПП покупателя 3123163890 / 312301001 (6б)

Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643 (7)

Идентификатор государственного
контракта/договора (соглашения) (при наличии): - (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистра- ционный номер декларации на товары или регистра- ционный номер партии товара, подлежащего прослежива- емости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наимено- вание	
1	A	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	4607071774876	СВЕЖАЯ НОТА влажные салфетки для детских для новорожденных УЛЬТРАМЯГКИЕ с экстрактом Алоэ и Витамином Е с клапаном 1440 шт. (120 шт. x 12 упаковок)	-	796	шт	9.000	693.33	6239.97	без акциза	20%	1248.03	7488.00	-	-	-
ID товара: 340607322								Всего к оплате		6239.97	X	1248.03	7488.00		

Документ
составлен на
_____ листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Мельникова Анна Валерьевна
(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный
бухгалтер
или иное
уполномоченное
лицо
(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о
государственной
регистрации индивидуального
предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) /
получения (приемки) Заказ № 0158252903-0048 от 26 февраля 2025 г. (9)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (9)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если на них приведены данные на транспортном документе, содержащие эти сведения)

Документы, подтверждающие отгрузку УПД № 18565/3815 16 марта 2025 г. (10)

(реквизиты документов, подтверждающих отгрузку товаров (работ, услуг, имущественных прав))

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (10)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки,
передачи (сдачи) 16 марта 2025 г. (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче (12)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Мельникова Анна Валерьевна (13)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял (15)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения
(приемки) (16)

Иные сведения о получении, приемке (17)

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (18)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ

ООО ЗетТехнолджи, ИНН/КПП 7701848183 / 507401001
(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

М.П. _____

НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА",
ИНН/КПП 3123163890 / 312301001

[18]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. _____

Номера средств идентификации товаров

№ товара	Наименования товара	Средство идентификации	Номер
1	СВЕЖАЯ НОТА влажные салфетки детские для новорожденных УЛЬТРАМЯГКИЕ с экстрактом Алоэ и Витаминем Е с клалланом 1440 шт. (120 шт. x 12 упаковок)		



Универсальный
передаточный
документ

Статус: **2**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 2319677/1 от 16 марта 2025 г. (1)
Исправление № - от - (1а)
Продавец: ИП Кругликова Наталия Владимировна (2)
392000, Россия, Тамбовская Область, Тамбов, Магистральная, 3, 39, 68 (2в)
ИНН/КПП продавца: 681301669482 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: _____ (3)
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА",
ИНН: 3123163890 Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород,
ул Архирейская, д. 8, помещ. 1 (4)
Грузополучатель и его адрес: _____ (5)
К платежно-расчетному документу: № 148 от 14 марта 2025 г. (5а)
Документ об отгрузке № п/п _____ № 2319677/1 от 16.03.2025 (5а)
Покупатель: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА" (6)
Адрес: Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архирейская,
д. 8, помещ. 1 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 3123163890 / 312301001 (6б)
Валюта: наименование, код: Российский рубль , 643 (7)
Идентификатор государственного
контракта договора (соглашения) (при наличии): - (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	A	1a	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	med26	Подгузники для взрослых SENSO Med Standart, размер S(55-80 см), 5 Капель, 30 шт	-	796	шт	14.000	1302.00	18228.00	без акциза	без НДС	без НДС	18228.00	-	-	-
		ID товара: 1711497909													
Всего к оплате								18228.00	X		без НДС	18228.00			

Документ
составлен на
_____ листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер
или иное уполномоченное
лицо: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(размещать свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) /
получения (приемки) Заказ № 0158252903-0048 от 28 февраля 2025 г. (8)
(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (9)
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторские / складские расписки и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены
ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Документы, подтверждающие отгрузку УПД № 2319677/1 16 марта 2025 г.
(реквизиты документов, подтверждающих отгрузку товаров (работ, услуг, имущественных прав))

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [10]

Дата отгрузки,
передачи (сдачи) 16 марта 2025 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Ведущий специалист Мельникова Анна Валерьевна [13]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [15]

Дата получения
(приемки) _____ [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ [17]
(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ

ИП Кругликова Наталия Владимировна, ИНН/КПП 681301669482

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

М.П. _____

ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА",
ИНН/КПП 3123163890 / 312301001

[19]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. _____

Номера средств идентификации товаров

№ товара	Наименование товара	Средство идентификации	Номер
1	Подгузники для взрослых SENSO Med Standart, размер S(55-80 см),5 Канель,30 шт		



Универсальный
передаточный
документ

Статус: 2

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 2319677/2 от 22 марта 2025 г. (1)

Исправление № - от - (1a)

Продавец: ИП Кругликова Наталья Владимировна (2)

Адрес: 392000, Россия, Тамбовская Область, Тамбов, Магистральная, 3, 39, 6В (2a)

ИНН/КПП продавца: 681301669482 (2b)

Грузоотправитель и его адрес: (3)

Грузополучатель и его адрес: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА", ИНН: 3123163890 Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1 (4)

К платежно-расчетному документу: № 148 от 14 марта 2025 г. (5)

Документ об отгрузке № n/n № 2319677/2 от 22.03.2025 (5a)

Покупатель: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА" (6)

Адрес: Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, ул Архиерейская, д. 8, помещ. 1 (6a)

ИНН/КПП покупателя: 3123163890 / 312301001 (6b)

Валюта: наименование, код: Российский рубль , 643 (7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): - (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	A	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	med26	Подгузники для взрослых SENSO Med Standart, размер S(55-80 см), 5 Капель, 30 шт	-	796	шт	1.000	1302,00	1302,00	без акциза	без НДС	без НДС	1302,00	-	-	-
			ID товара: 1711497909												
		Всего к оплате						1302,00	X	без НДС		1302,00			

Документ
составлен на
_____ листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова Анна Валерьевна

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное
лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о
государственной
регистрации индивидуального
предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) /
получения (приемки)

Заказ № 0158252903-0048 от 28 февраля 2025 г.

[8]

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

[9]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / являясь нетто/ брутто грузу, если не приведены
ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Документы, подтверждающие отгрузку

УГД № 2319677/2 22 марта 2025 г.

(реквизиты документов, подтверждающих отгрузку товаров (работ, услуг, имущественных прав))

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки,
передачи (сдачи)

22 марта 2025 г.

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и
т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Мельникова Анна
Валерьевна

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч.
комиссионера / агента)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения
(приемки)

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и
другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ

[14]

ТЯЖЕЛОБОЛЬНЫМ ДЕТЯМ И СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫМ СЛОЯМ
НАСЕЛЕНИЯ "СВЯТОЕ БЕЛОГОРЬЕ ПРОТИВ ДЕТСКОГО РАКА",
ИНН/КПП 3123163890 / 312301001

[19]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН)

M. P.

№ товара	Наименование товара	Средство идентификации	Номер
1	Подгузники для взрослых SENSO Med Standart, размер S(55-80 см),5 Калель,30 шт		

